wAKP

|§) ACHTUNG

SILESTONE
Dekor-Nr.
2441
2546
2607
2602
2603
2626
2627
2628
2612
2583
2436
2113
2214
2427
2556
2588
2589
2605
2606
2608
2609
2613
2615
2620
2625
2630

Auslaufliste Verkaufshandbuch 2025

(Stand: 05.11.2025)

Alle Dekore sind verfiigbar solange der Vorrat reicht,
ggf. auch schon vor dem angegebenen Termin nicht mehr lieferbar.

Dekor-Bezeichnung
Camden suede

Calypso poliert

Sunlitdays Arcilla Red suede
Cincel Grey suede

Faro White suede
FfromO01 suede

Ffrom02 suede

Ffrom03 suede

Ethereal Noctis suede
White Arabesque suede
White Storm suede

Negro Stellar poliert
Rougui poliert

Rougui suede

Calypso suede

Eternal Noir poliert
Eternal Noir suede
Sunlitdays Cala Blue suede
Sunlitdays Posidonia Green suede
Ethereal Haze poliert
Ethereal Dusk poliert
Ethereal Dusk suede
Ethereal Haze suede
Bohemian Flame suede
Victorian Silver poliert
Raw D suede

Verfiigbar bis

31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025

NATURSTEIN

Dekor-Nr.

Dekor-Bezeichnung

Verfiigbar bis

B0834
B0835

Arctic Blue geschliffen
Arctic Blue poliert

nicht mehr verfugbar

nicht mehr verfugbar

KERAMIK - 6 mm

Dekor-Nr.
B6423
B6214
B6440
B6444
B6442
B6446
B6447

Dekor-Bezeichnung
Premium Weil3
Dione

Lumina Black

Tosca grey

Lumina Silver

Super Grey Calacatta
Marble Black

Verfiigbar bis

nicht mehr verfugbar

31.12.2025

nicht mehr verfugbar

31.12.2025

nicht mehr verfugbar

31.12.2025
31.12.2025

Eine regelmaRig aktualisierte Version unserer Auslaufliste finden Sie unter:

www.akp-apl.de/aktuelles/auslaufliste

Seite 1 von 2



.A K o Auslaufliste Verkaufshandbuch 2025

(Stand: 05.11.2025)

NEOLITH - 6 mm

Verfiigbar bis

Dekor-Nr. Dekor-Bezeichnung
6701 Winter Dala

6637 La Boheme satin
6646 Calacatta Gold silk
6647 Estatuario silk

6703 Calacatta silk

6705 Mar del Plata silk
6710 Alexandra silk

6711 Niagara silk

6719 Calacatta Royal silk
6721 Colorado Dunes silk
6727 San Simone silk
6604 Krater riverwashed
6714 Wulong slate

KERAMIK - 12 mm

Dekor-Nr. Dekor-Bezeichnung

31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025

Verfiigbar bis

B6439 Kosmos Grau

nicht mehr verfugbar

DEKTON

Dekor-Nr. Dekor-Bezeichnung
6581 Micron satiniert

Verfiigbar bis

31.12.2025

SCHICHTSTOFF — CLASSIC

Dekor-Nr. Dekor-Bezeichnung Verfiigbar bis
1168 Sonoma Eiche Triffel 31.12.2025
1184 Castle Oak dark 31.12.2025
1338 Zeus anthrazit 31.12.2025
1421 Anthrazit 31.12.2025
1609 Belmont beige 31.12.2025
1612 Ipanema weild 31.12.2025
1644 Loftec 31.12.2025
Eine regelmaRig aktualisierte Version unserer Auslaufliste finden Sie unter:
www.akp-apl.de/aktuelles/auslaufliste Seite 2 von 2



