

## Auslaufliste Verkaufshandbuch 2025

(Stand: 05.11.2025)



Alle Dekore sind verfügbar solange der Vorrat reicht, ggf. auch schon vor dem angegebenen Termin nicht mehr lieferbar.

SILESTONE		
Dekor-Nr.	Dekor-Bezeichnung	Verfügbar bis
2441	Camden suede	31.12.2025
2546	Calypso poliert	31.12.2025
2607	Sunlitdays Arcilla Red suede	31.12.2025
2602	Cincel Grey suede	31.12.2025
2603	Faro White suede	31.12.2025
2626	Ffrom01 suede	31.12.2025
2627	Ffrom02 suede	31.12.2025
2628	Ffrom03 suede	31.12.2025
2612	Ethereal Noctis suede	31.12.2025
2583	White Arabesque suede	31.12.2025
2436	White Storm suede	31.12.2025
2113	Negro Stellar poliert	31.12.2025
2214	Rougui poliert	31.12.2025
2427	Rougui suede	31.12.2025
2556	Calypso suede	31.12.2025
2588	Eternal Noir poliert	31.12.2025
2589	Eternal Noir suede	31.12.2025
2605	Sunlitdays Cala Blue suede	31.12.2025
2606	Sunlitdays Posidonia Green suede	31.12.2025
2608	Ethereal Haze poliert	31.12.2025
2609	Ethereal Dusk poliert	31.12.2025
2613	Ethereal Dusk suede	31.12.2025
2615	Ethereal Haze suede	31.12.2025
2620	Bohemian Flame suede	31.12.2025
2625	Victorian Silver poliert	31.12.2025
2630	Raw D suede	31.12.2025

NATURSTEIN		
Dekor-Nr.	Dekor-Bezeichnung	Verfügbar bis
B0834	Arctic Blue geschliffen	nicht mehr verfügbar
B0835	Arctic Blue poliert	nicht mehr verfügbar

KERAMIK – 6 mm		
Dekor-Nr.	Dekor-Bezeichnung	Verfügbar bis
B6423	Premium Weiß	nicht mehr verfügbar
B6214	Dione	31.12.2025
B6440	Lumina Black	nicht mehr verfügbar
B6444	Tosca grey	31.12.2025
B6442	Lumina Silver	nicht mehr verfügbar
B6446	Super Grey Calacatta	31.12.2025
B6447	Marble Black	31.12.2025



NEOLITH – 6 mm		
Dekor-Nr.	Dekor-Bezeichnung	Verfügbar bis
6701	Winter Dala	31.12.2025
6637	La Boheme satin	31.12.2025
6646	Calacatta Gold silk	31.12.2025
6647	Estatuario silk	31.12.2025
6703	Calacatta silk	31.12.2025
6705	Mar del Plata silk	31.12.2025
6710	Alexandra silk	31.12.2025
6711	Niagara silk	31.12.2025
6719	Calacatta Royal silk	31.12.2025
6721	Colorado Dunes silk	31.12.2025
6727	San Simone silk	31.12.2025
6604	Krater riverwashed	31.12.2025
6714	Wulong slate	31.12.2025

KERAMIK – 12 mm		
Dekor-Nr.	Dekor-Bezeichnung	Verfügbar bis
B6439	Kosmos Grau	nicht mehr verfügbar

DEKTON		
Dekor-Nr.	Dekor-Bezeichnung	Verfügbar bis
6581	Micron satiniert	31.12.2025

SCHICHTSTOFF – CLASSIC		
Dekor-Nr.	Dekor-Bezeichnung	Verfügbar bis
1168	Sonoma Eiche Trüffel	31.12.2025
1184	Castle Oak dark	31.12.2025
1338	Zeus anthrazit	31.12.2025
1421	Anthrazit	31.12.2025
1609	Belmont beige	31.12.2025
1612	Ipanema weiß	31.12.2025
1644	Loftec	31.12.2025